様式第１号（第６条関係）
中小企業等省エネ設備導入臨時経済対策事業補助金交付申請書
                                                    　　　　年　　月　　日
たつの市長　山本　実　様
	申
請
者

	本社所在地
(個人事業主は自宅住所)
	(〒　　　－　　　　　)

	主たる事業所の所在地
(個人事業主のみ記載)
	(〒　　　－　　　　　)

	法人の名称　又は
個人事業主の商号（屋号）

	代表者名
(個人事業主は氏名のみ)
	役職（法人のみ）

	氏名

たつの市中小企業等省エネ設備導入臨時経済対策事業補助金交付要綱第６条の規定により、補助金の交付を受けたいので、下記のとおり関係書類を添えて、申請します。

記

１　申請者情報
	申請者区分
	□法人　　　　□個人事業主

	業種（右記の該当する番号を記載）

	１.製造業、建設業、運輸業　　２.卸売業
３.サービス業　　４.小売業　　５.その他の業種

	法人の資本金額
又は出資金額の総額(円)
	円

	常時使用する従業員数(人)
	人

２　補助申請額等
	補助対象事業費
	　　　　　　　　　円（１０万円以上）

	補助率
	　１／２

	補助金申請額※上限５０万円
	　　　　　　　　　円（千円未満切り捨て）

	着手予定日
	　　　　年　　月　　日

	完了予定日
	　　　　年　　月　　日

３　誓約事項
添付書類
　(１)　所得税法（昭和４０年法律第３３号）第２条第１項第３７号又は法人税法（昭和４０年法律第３４号）第２条第３１号の規定による確定申告書の写し

(２)　補助対象経費に係る見積書の写し

(３)　省エネ設備のカタログの写し

(４)　設備更新前の現況写真
(５)　市税の完納証明書
(６)　その他市長が必要と認める書類
たつの市中小企業等省エネ設備導入臨時経済対策事業補助金交付要綱第６条に規定する補助金の交付を受けるに当たり、次のとおり誓約します。

１　国及び他の地方公共団体からの類似の補助等を受けていません。

２　たつの市暴力団の排除に関する条例（平成２４年条例第１号）第２条第１号に規定する暴力団、同条第２号に規定する暴力団員又は同条第３号に規定する暴力団密接関係者ではありません。

３　内容申請に虚偽や不正を行っていません。申請内容に虚偽や不正があった場合は、交付額を全額返還します。

　年　　月　　日

申請者（代表者名又は氏名）